Los bloques de terminales 88-(XXX)C se utilizan para terminar el intercambio
de pares de equipos en el lado horizontal de un marco de distribución principal
convencional (MDF) y proporciona el campo de conexión cruzada para puentear
a la planta exterior (OSP) lado vertical del marco. También cuentan con el
cumplimiento de CAT5 para transmisión de señales DSL y otros circuitos de alta
frecuencia.
BENEFICIOS CLAVE DEL PRODUCTO
 X El bloque de ocho pulgadas se adapta a la mayoría de los marcos horizontales

Bloque de
Terminales
con Terminación
RJ21/Terminación
de Envoltura de
Alambre
CPE/Cableado de
Instalaciones
Cabecera/CO
Utilidad/Municipio
R5
Series 88X-(XXX)C
Las dimensiones están en pulgadas
CONFIGURACIONES COMUNES
No. de Modelo Conteo de Pares Alojamiento Entrada Salida
88-100CM 100 4.75" RJ21 de 25 Pares (Macho) Cable Enrrollado
88-128CM 128 4.75" RJ21 de 32 Pares (Macho) Cable Enrrollado
88-150CM 150 4.75" RJ21 de 25 Pares (Macho) Cable Enrrollado
88-192CM 192 6.34" RJ21 de 32 Pares (Macho) Cable Enrrollado
88-200CM 200 6.34" RJ21 de 25 Pares (Macho) Cable Enrrollado
88-256CM 256 6.34" RJ21 de 32 Pares (Macho) Cable Enrrollado
4.2”
8” MAX6.4”
 Summary
 measured -30.50dB at 8 MHz exceeding category 4 and